بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
مَنْ شَاءَ مِنْكُمْ يَخْتَارْ
مَنْ شَاءَ مِنْكُمْ يَخْتَارْ

لفظ

روزنامہ

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت فی کپی ۱۲ پیسے

جلد ۲۱ نمبر ۱۰۵
۱۶ ستمبر ۱۹۶۶ء
۵ صفر ۱۳۸۶ھ
۱۶ ستمبر ۱۹۶۶ء

نہک راجہ

۵- بچہ ۱۵ مئی سیدنا حضرت علیؓ کے والدین کے انتقال کے بعد حضرت علیؓ کی طبیعت آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے الحمد للہ

۵- حضرت سید زین العابدین رضی اللہ عنہما صاحب کی طبیعت آج صبح بہت بہتر ہوئی ہے۔ ان کے ذریعہ نماز پوری ہوئی ہے۔